
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.14 
 

Ročník 2018/2019 2.2.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3304 dosáhlo družstvo: TJ Horní Benešov  

3. KLM C 2018/2019 

Výsledky 14. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ OPAVA  - TJ SOKOL MACHOVÁ  6:2 3194:3157 (12.0:12.0) 2.2. 

KK JISKRA RÝMAŘOV  - KK ŠUMPERK B 6:2 3299:3283 (13.5:10.5) 2.2. 

TJ HORNÍ BENEŠOV  - TJ TATRAN LITOVEL  5:3 3304:3228 (9.5:14.5) 2.2. 

TJ PROSTĚJOV  - TJ ODRY  6.5:1.5 3230:3176 (16.0:8.0) 2.2. 

TJ SOKOL BOHUMÍN  - KK ZÁBŘEH B 7:1 3139:2950 (18.5:5.5) 2.2. 

SOKOL PŘEMYSLOVICE  - KK ŠUMPERK A 6:2 3218:3097 (16.0:8.0) 2.2. 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ OPAVA  3194 6:2 3157 TJ SOKOL MACHOVÁ  

 Michal Blažek 137   143   136  140 556   3:1   539   122 141   145 131 Roman Hrančík 
 Petr Bracek 139   114   136  143 532   3:1   479   128 120   122 109 Milan Dovrtěl 
 Rudolf Haim 136   129   152  131 548   3:1   523   154 123   125 121 Bohuslav Husek 
 Maciej Basista 121   139   130  118 508   0:4   546   141 151   135 119 Vlastimil Brázdil 
 Tomáš Valíček 144   141   130  114 529   2:2   511   133 119   138 121 Michal Laga 
 Milan Jahn 135   116   122  148 521   1:3   559   147 143   138 131 Miroslav Míšek 
rozhodčí: Volný Jiří 
 

Nejlepší výkon utkání: 559 - Miroslav Míšek 

  KK JISKRA RÝMAŘOV  3299 6:2 3283 KK ŠUMPERK B 

 Jaroslav Heblák 123   122   144  134 523   2.5:1.5   511   113 127   137 134 Pavel Heinisch 
 Ladislav Stárek 150   131   169  157 607   3:1   566   133 151   140 142 Milan Vymazal 
 Antonín Sochor 143   121   135  126 525   1:3   561   131 151   141 138 Michal Gajdík 
 Michal Davidík 144   138   137  126 545   3:1   533   131 131   125 146 Martin Sedlář 
 Petr Chlachula 131   165   145  140 581   2:2   579   167 135   127 150 Jaroslav Vymazal 
 Ladislav Janáč *1 124   128   124  142 518   2:2   533   150 121   106 156 Jaromír Rabenseifner 
rozhodčí: Hampl Marek 
střídání: *1 od 27. hodu Jaroslav Tezzele 
 

Nejlepší výkon utkání: 607 - Ladislav Stárek 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  TJ HORNÍ BENEŠOV  3304 5:3 3228 TJ TATRAN LITOVEL  

 Miroslav Petřek 120   141   145  163 569   3:1   490   132 123   114 121 Stanislav Brosinger 
 Petr Rak *1 115   127   140  121 503   0:4   553   145 132   147 129 Jiří Fiala 
 Vlastimil Skopalík 138   143   159  133 573   2:2   559   144 141   139 135 Jakub Mokoš 
 Vladislav Pečinka 133   129   133  138 533   0:4   588   148 131   164 145 Petr Axmann 
 Jiří Hendrych 142   154   120  131 547   1.5:2.5   556   143 134   148 131 Miroslav Sigmund 
 Kamil Kubeša 138   146   143  152 579   3:1   482   148 110   105 119 František Baleka 
rozhodčí: Dostál Michael 
střídání: *1 od 41. hodu Martin Bilíček 
 

Nejlepší výkon utkání: 588 - Petr Axmann 

  TJ PROSTĚJOV  3230 6.5:1.5 3176 TJ ODRY  

 Bronislav Diviš 121   136   128  114 499   1:3   586   153 154   126 153 Marek Frydrych 
 Michal Smejkal 147   160   137  133 577   4:0   524   145 128   128 123 Stanislav Ovšák 
 Petr Pospíšilík 128   128   120  145 521   2:2   521   120 131   137 133 Daniel Malina 
 Jan Pernica 143   109   153  129 534   3:1   520   132 137   128 123 Karel Chlevišťan 
 Roman Rolenc 136   140   141  121 538   3:1   524   133 133   122 136 Michal Pavič 
 Miroslav Znojil 144   133   141  143 561   3:1   501   108 139   124 130 Petr Dvorský 
rozhodčí: Jurda Josef 
 

Nejlepší výkon utkání: 586 - Marek Frydrych 

  TJ SOKOL BOHUMÍN  3139 7:1 2950 KK ZÁBŘEH B 

 Stanislav Sliwka 144   149   132  133 558   4:0   470   132 103   105 130 Miroslav Štěpán *1 
 Fridrich Péli 124   128   134  138 524   3.5:0.5   474   111 128   125 110 Jiří Srovnal 
 Jan Zaškolný 136   121   121  132 510   4:0   450   118 117   97 118 Lukáš Krejčí *2 
 Aleš Kohutek 125   143   114  132 514   3:1   498   122 124   130 122 Jiří Michalčík 
 Karol Nitka 139   141   119  104 503   1:3   552   145 140   127 140 Jiří Michálek 
 Petr Kuttler 124   134   138  134 530   3:1   506   122 118   125 141 Václav Švub 
rozhodčí: Dendis Štefan 
střídání: *1 od 70. hodu Lukáš Doseděl, *2 od 85. hodu Martin Vitásek 
 

Nejlepší výkon utkání: 558 - Stanislav Sliwka 

  SOKOL PŘEMYSLOVICE  3218 6:2 3097 KK ŠUMPERK A 

 Martin Zaoral 133   141   146  143 563   4:0   487   120 122   131 114 Jakub Bauer 
 Tomáš Fraus 124   137   135  138 534   3:1   504   139 127   115 123 Pavel Košťál 
 Michal Kolář 131   146   135  123 535   2:2   562   126 145   142 149 Rostislav Biolek 
 Jiří Šoupal 132   119   131  135 517   1:3   560   130 144   146 140 Adam Bělaška 
 Radek Grulich 131   122   120  129 502   3:1   479   124 128   111 116 Jan Semrád 
 Eduard Tomek 136   160   127  144 567   3:1   505   125 122   129 129 Petr Matějka 
rozhodčí: Kankovský 
 

Nejlepší výkon utkání: 567 - Eduard Tomek 
 

 

Sportovně technické informace: 

Na základě upozornění hostujícího družstva KK Šumperk A došlo k upravení zápasu a tím i 
celkového výsledku z 5:3 na 6:2 pro domácí Sokol Přemyslovice. 

 

Starty náhradníků: 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

13606 Petr Axmann 02.02.2019 TJ Tatran Litovel  1x 

8438 Jiří Michalčík 02.02.2019 KK Zábřeh B 3x 

15797 Jakub Bauer 02.02.2019 KK Šumperk A 2x 

8498 Stanislav Brosinger 02.02.2019 TJ Tatran Litovel  1x 

15650 Petr Bracek 02.02.2019 TJ Opava  1x 

24497 Rostislav Biolek 02.02.2019 KK Šumperk A 2x 

7948 Jan Semrád 02.02.2019 KK Šumperk A 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

 

https://kuzelky.com/

